重庆市万州区太白街道办事处

关于调整严重精神障碍患者综合管理小组

成员的通知
万州太白办发〔2025〕4号
各村、社区，相关科、室、所、中心，有关单位：

为落实严重精神障碍患者服务管理工作，促进工作制度化、规范化，按照《严重精神障碍患者服务管理工作办法（试行）2022年版》的规定，现将太白街道严重精神障碍患者综合服务管理工作领导小组人员调整如下：

组  长：秦小林  党工委书记
杨  芸  党工委副书记、办事处主任

副组长：张功清  党工委副书记、政法委员
严永明  街道办事处副主任
胡  星  红光派出所所长
成  员：胡晓华  民生服务办公室主任
石宗洁  平安法治办公室主任

罗先会  经济发展办公室副主任
邓  智  太白司法所所长
程启兵  太白街道社区卫生服务中心主任

郑  耀  红光派出所副所长

何先平  青羊宫社区党组织书记
毛开志  白岩路社区党组织书记
熊  毅  桂花堰塘社区党组织书记

李晓红  孙家书房社区党组织书记
黄  琼  桔园社区党组织书记
马朝兰  文化里社区党组织书记
罗  熙  复兴路社区党组织书记
吴  莉  和平路社区党组织书记
张廷海  国本路社区党组织书记
谭邦全  南池沟社区党组织书记
谭德君  红光社区党组织书记
骆  尧  吴家湾社区党组织书记
王长江  万二村党组织书记
张德兴  永宁村党组织书记
谭言波  太白村党组织书记
主要职责：负责组织实施肇事肇祸等严重精神障碍患者联合服务管理工作，组织实施排查评估、救治救助、督导考核等具体服务管理工作。领导小组下设严重精神障碍患者综合管理小组办公室，胡晓华同志兼任办公室主任，由办公室负责日常工作。
重庆市万州区太白街道办事处

2025年2月24日

（此件公开发布） 